中国机械工业标准化技术协会

 团 体 标 准 公 告

2021 年第 1 号

关于批准发布《电液伺服折弯机用油缸》等

19 项团体标准的公告

       中国机械工业标准化技术协会批准《电液伺服折弯机用油缸》

等 19项团体标准（见附件），现予以公告。

     其中 3项内燃机团体标准，由中国机械工业标准化技术协会和

中国内燃机工业协会联合发布。

 附件：19项团体标准一览表

中国机械工业标准化技术协会

                              2021年6月4日

1

附件：

19 项团体标准一览表

序号 标 准 编 号 标 准 名 称 实施日期

1 T/CAMS 47-2021 电液伺服折弯机用油缸 2021-07-01

2 T/CAMS 48-2021 剪切机用厚刀片 2021-07-01

3 T/CAMS 49-2021 数控板料折弯机用上折弯模 2021-07-01

4 T/CAMS 50-2021 数控板料折弯机用下折弯模 2021-07-01

5 T/CAMS 51-2021 组合圆盘剪切刀 2021-07-01

6 T/CAMS 52-2021
金属切削机床 产品质量评价

球体加工机床
2021-07-01

7 T/CAMS 53-2021 高速精密电主轴 2021-07-01

8 T/CAMS 54-2021 精密直驱式单摆角铣头 2021-07-01

9 T/CAMS 55-2021 精密直驱式数控摆转台 2021-07-01

10 T/CAMS 56-2021 数控镗铣床可交换铣头 2021-07-01

11 T/CAMS 57-2021
高耗能实验室设备能效测试方

法 离心机
2021-07-01

12 T/CAMS 58-2021
高耗能实验室设备能效测试方

法 箱式电阻炉
2021-07-01

13 T/CAMS 59-2021
高耗能实验室设备能效测试方

法 生化培养箱
2021-07-01

14 T/CAMS 60-2021 实验型真空冷冻干燥机 2021-07-01

15 T/CAMS 61-2021 工业生产过程数据质量要求 2021-07-01

16 T/CAMS 62-2021
智能工厂 生产过程智能调度

系统通用技术规范
2021-07-01

17 T/CAMS/CICEIA 63-2021
内燃机 混合动力系统 排放测

试方法
2021-07-01

18 T/CAMS/CICEIA 64-2021
轻度混合动力（BSG）用发动机

可靠性试验方法
2021-07-01

19 T/CAMS/CICEIA 65-2021
往复式内燃机 正时齿轮 产品

质量分等分级规范
2021-07-01

2

抄送：国家市场监督管理总局标准创新管理司、标准技术管理司,

      工业和信息化部科技司、装备工业一司、装备工业二司，

      中国机械工业联合会，中国内燃机工业协会。

 本会：理事长、副理事长、常务理事、各分支机构。

中国机械工业标准化技术协会           2021 年 6 月 4 日印发